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Артикул Название Цена

W3T324491 Система получения ультрачистой воды LaboStar PRO UV 4, 1,5 л/мин, Evoqua (SG Wasser) W3T324491 6 660,71 € / 720 854 ₽

W3T360166 Система получения ультрачистой воды Ultra Clear TP UV UF TM, 2 л/мин, Evoqua (SG Wasser) W3T360166
9 432,57 € /
1 020 839 ₽

W3T197556 Система обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear Compact RO 15 л/ч, с накопительным баком 30 л...

W3T197584 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV TM с накопительным баком 30...

W3T197584 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV TM с накопительным баком 30...

W3T197642 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF 7, 1,2 л/мин W3T197642

W3T197642 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF 7, 1,2 л/мин W3T197642

W3T198158 Система обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO 100, 100 л/ч W3T198158
11 455,63 € /
1 239 784 ₽

W3T198277 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV TM с накопительным баком 60...

W3T198277 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV TM с накопительным баком 60...

W3T207323 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF 7, 1,2 л/мин, настенная модель W3T207323

W3T199828 Система обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO 20, 20 л/ч W3T199828

W3T207323 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF 7, 1,2 л/мин, настенная модель W3T207323

W3T199558 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar DI 2, 1,5 л/мин W3T199558

W3T198860 Система обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO 40, 40 л/ч W3T198860

W3T199163 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV UF TM с накопительным баком...

Системы очистки воды evoqua методом обратного осмоса Ultra Clear™ RO EDI от 1 126 837 
до 1 766 811 ₽

W3T199558 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar DI 2, 1,5 л/мин W3T199558

W3T199163 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV UF TM с накопительным баком...

W3T199771 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF UV 7, 1,2 л/мин W3T199771

W3T199978 Система обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO 60, 60 л/ч W3T199978
10 510,60 € /
1 137 508 ₽

W3T199771 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF UV 7, 1,2 л/мин W3T199771

W3T199946 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV UF TM с накопительным баком...

Системы обратного осмоса evoqua Ultra Clear™ RO от 715 437 
до 1 239 784 ₽

W3T199946 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF EDI UV UF TM с накопительным баком...

W3T197641 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF UV 7, 1,2 л/мин, настенная модель...

W3T199897 Система очистки воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO EDI 10, 10 л/ч W3T199897

W3T197641 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF UV 7, 1,2 л/мин, настенная модель...

W3T199941 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV TM с накопительным баком 30 л,...

W3T198136 Система очистки воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO EDI 40, 40 л/ч W3T198136

W3T199941 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV TM с накопительным баком 30 л,...

W3T197634 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar UV 2, 1,5 л/мин W3T197634

W3T198868 Система очистки воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO EDI 55, 55 л/ч W3T198868
16 325,37 € /
1 766 811 ₽

W3T197634 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar UV 2, 1,5 л/мин W3T197634

W3T199298 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV TM с накопительным баком 60 л,...

W3T198148 Система получения деионизированной воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO DI 10, 10 л/ч W3T198148

W3T199298 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV TM с накопительным баком 60 л,...

W3T199267 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar UV 2, 1,5 л/мин, настенная модель W3T199267

W3T199189 Система получения деионизированной воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear RO DI 20, 20 л/ч W3T199189



Расходные материалы evoqua для систем очистки воды Ultra Clear™ RO от 31 638 до 81 935 ₽

W3T199267 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar UV 2, 1,5 л/мин, настенная модель W3T199267

W3T199850 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF TM с накопительным баком 30...

W3T199850 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF TM с накопительным баком 30...

W3T199603 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar UV 4, 1,5 л/мин W3T199603

W3T199603 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar UV 4, 1,5 л/мин W3T199603

W3T197659 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF TM с накопительным баком 60...

W3T197659 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF TM с накопительным баком 60...

W3T199151 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear Integra UV TM c TOC-мониторингом, 2...

W3T199151 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear Integra UV TM c TOC-мониторингом, 2...

W3T199741 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF с накопительным баком 30 л,...

W3T199741 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF с накопительным баком 30 л,...

W3T197652 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear Integra UV UF TM c TOC-мониторингом, 2...

W3T197652 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear Integra UV UF TM c TOC-мониторингом, 2...

W3T199162 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF с накопительным баком 60 л,...

W3T199162 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV UF с накопительным баком 60 л,...

W3T199719 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV с накопительным баком 30 л, 1,8...

W3T199719 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV с накопительным баком 30 л, 1,8...

W3T199149 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV с накопительным баком 60 л, 1,8...

W3T199149 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF UV с накопительным баком 60 л, 1,8...

W3T197649 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF с накопительным баком 30 л, 1,8...

W3T197649 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF с накопительным баком 30 л, 1,8...

W3T198240 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF с накопительным баком 60 л, 1,8...

W3T198240 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear TWF с накопительным баком 60 л, 1,8...

W3T197571 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV TM c TOC-мониторингом, 2 л/мин W3T197571

W3T197571 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV TM c TOC-мониторингом, 2 л/мин W3T197571

W3T199305 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV UF TM c TOC-мониторингом, 2 л/мин...

W3T199305 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV UF TM c TOC-мониторингом, 2 л/мин...

W3T198275 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV UF, 2 л/мин W3T198275

W3T198275 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV UF, 2 л/мин W3T198275

W3T199154 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV, 2 л/мин W3T199154

W3T199154 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear UV, 2 л/мин W3T199154

W3T199551 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear, 2 л/мин W3T199551

W3T199551 Система получения ультрачистой воды Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear, 2 л/мин W3T199551

Аксессуары для систем обратного осмоса Ultra Clear™ RO EDI Evoqua от 184 615 
до 680 962 ₽

Система водоочистки LaboStar ™ RO/DI Evoqua 6 610,65 € / 715 437 ₽

Системы получения ультрачистой воды Ultra Clear ™, с сенсорной панелью от 953 858 
до 1 020 839 ₽

Системы получения ультрачистой воды Ultra Clear™ TWF, с сенсорной панелью Evoqua от 1 287 073 
до 1 371 012 ₽

Удаленная станция дозирования Evoqua

W3T199202 Накопительный бак Evoqua (SG Wasser) 30 л с датчиком уровня W3T199202



W3T199891 Накопительный бак Evoqua (SG Wasser) 60 л с датчиком уровня W3T199891

W3T197526 Накопительный бак Evoqua (SG Wasser) 80 л с датчиком уровня, насос 1,2 л/мин W3T197526 4 562,84 € / 493 813 ₽

W3T197510 Накопительный бак Evoqua (SG Wasser) 80 л с датчиком уровня, насос 8 л/мин W3T197510 5 855,23 € / 633 681 ₽

W3T198852 Система обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) Ultra Clear Compact RO DI 15 л/ч, с накопительным баком 30 л...

W3T199768 Дезинфекционный набор для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra, LaboStar W3T199768 254,93 € / 27 590 ₽

W3T198255 Модуль деионизации для систем Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T198255 414,67 € / 44 878 ₽

W3T199209 Стерильный фильтр для систем Evoqua (SG Wasser) LaboStar 0,2 мкм W3T199209 748,97 € / 81 057 ₽

W3T199773 Модуль подготовки HP 2 для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T199773 845,68 € / 91 524 ₽

W3T199854 Модуль подготовки HP 1 для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T199854 754,37 € / 81 642 ₽

W3T199208 Модуль предочистки для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar 3-7 л/час W3T199208 756,98 € / 81 924 ₽

W3T199880 Вентфильтр для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF W3T199880 341,94 € / 37 006 ₽

W3T199556 Настенное крепление для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T199556 421,79 € / 45 648 ₽

W3T199951 УФ-лампа сменная для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC / UC Integra UV и UV UF W3T199951 650,55 € / 70 406 ₽

W2T526542 Стерильный фильтр для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra, 0,1 мкм W2T526542 576,39 € / 62 380 ₽

W3T197618 Деионизационный модуль VMD для систем обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) UC RO/DI/EDI W3T197618 292,34 € / 31 638 ₽

W3T197621 Модуль предочистки DTO для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra W3T197621 451,55 € / 48 869 ₽

W3T197694 Модуль подготовки MF III D для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra W3T197694 974,06 € / 105 418 ₽

W3T199853 Модуль подготовки ILT для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra W3T199853 807,76 € / 87 420 ₽

W3T199943 УФ-лампа сменная для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC / UC Integra UV TM и UV UF TM W3T199943 725,73 € / 78 542 ₽

W3T197614 Ультрафильтрационная мембрана Preventor 5000 для систем Evoqua (SG Wasser) UC / UC Integra....UF W3T197614 1 353,69 € / 146 503 ₽

W3T199197 Картридж-ловушка для СО2 для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC RO W3T199197 512,09 € / 55 421 ₽

W2T526554 Сменный картридж для вентфильтра VT1 Evoqua (SG Wasser) для баков 30/60/80 л W2T526554 166,18 € / 17 985 ₽

W3T197552 Ловушка СО2 CT1 Evoqua (SG Wasser) для баков 30/60 л W3T197552 514,45 € / 55 676 ₽

W3T198122 Вентфильтр VT1 Evoqua (SG Wasser) с УФ-лампой для баков 30 л W3T198122

W3T199198 Погружная УФ-лампа Evoqua (SG Wasser) для баков 30 л W3T199198

W3T199596 Вентфильтр VT1 Evoqua (SG Wasser) для баков 30/60 л W3T199596 443,91 € / 48 042 ₽

W3T199779 Ловушка СО2 CT1 Evoqua (SG Wasser) для баков 30 л W3T199779

W3T199991 Настенный кронштейн ET 30 Evoqua (SG Wasser) для накопительного бака 30 л W3T199991 330,61 € / 35 780 ₽

W3T199748 Запасная УФ-капсула для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC RO для баков 30 л W3T199748 449,03 € / 48 596 ₽

W3T197553 Погружная УФ-лампа Evoqua (SG Wasser) для баков 60 л W3T197553

W3T197563 Настенный кронштейн ET 60 Evoqua (SG Wasser) для накопительного бака 60 л W3T197563 369,71 € / 40 012 ₽

W3T198870 Ловушка СО2 CT1 Evoqua (SG Wasser) для баков 60 л W3T198870

W3T199284 Запасная УФ-капсула для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC RO для баков 60 л W3T199284 483,02 € / 52 275 ₽

W3T199882 Вентфильтр VT1 Evoqua (SG Wasser) с УФ-лампой для баков 60 л W3T199882

W3T197514 Запасная УФ-капсула для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC RO для баков 80 л W3T197514 562,33 € / 60 858 ₽

W3T199615 Погружная УФ-лампа Evoqua (SG Wasser) для баков 80 л W3T199615 1 468,54 € / 158 933 ₽

W3T199837 Ловушка СО2 CT1 Evoqua (SG Wasser) для баков 80 л W3T199837 736,45 € / 79 702 ₽

W3T199881 Вентфильтр VT1 Evoqua (SG Wasser) для баков 80 л W3T199881 627,11 € / 67 869 ₽

W3T199852 Блок предварительной подготовки для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC Compact RO W3T199852 1 068,33 € / 115 620 ₽

W3T197504 Настенное крепление для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC Compact RO W3T197504

W3T197554 Ловушка СО2 для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC Compact RO W3T197554



W3T199199 Комплект УФ-лампы для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC Compact RO W3T199199

W3T199213 Блок деионизации для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC Compact RO W3T199213 472,72 € / 51 160 ₽

W3T197580 Модуль обратного осмоса RO для систем Evoqua (SG Wasser) UC RO 20…100 и UC RO 20…55 EDI W3T197580 877,44 € / 94 961 ₽

W3T197613 Модуль предварительной очистки AMB для систем обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) UC RO/DI/EDI W3T197613 303,05 € / 32 798 ₽

W3T197620 Модуль обратного осмоса RO для систем Evoqua (SG Wasser) UC RO 10 и UC RO DI 10 W3T197620 757,08 € / 81 935 ₽

W3T199848 Модуль подготовки для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC RO EDI W3T199848 320,45 € / 34 681 ₽

W3T199880 Вентфильтр для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar TWF W3T199880 341,94 € / 37 006 ₽

W3T199768 Дезинфекционный набор для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra, LaboStar W3T199768 254,93 € / 27 590 ₽

W3T197618 Деионизационный модуль VMD для систем обратного осмоса Evoqua (SG Wasser) UC RO/DI/EDI W3T197618 292,34 € / 31 638 ₽

W3T198255 Модуль деионизации для систем Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T198255 414,67 € / 44 878 ₽

W3T197620 Модуль обратного осмоса RO для систем Evoqua (SG Wasser) UC RO 10 и UC RO DI 10 W3T197620 757,08 € / 81 935 ₽

W3T199854 Модуль подготовки HP 1 для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T199854 754,37 € / 81 642 ₽

W3T199773 Модуль подготовки HP 2 для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T199773 845,68 € / 91 524 ₽

W3T199853 Модуль подготовки ILT для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra W3T199853 807,76 € / 87 420 ₽

W3T197694 Модуль подготовки MF III D для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra W3T197694 974,06 € / 105 418 ₽

W3T199848 Модуль подготовки для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC RO EDI W3T199848 320,45 € / 34 681 ₽

W3T197621 Модуль предочистки DTO для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra W3T197621 451,55 € / 48 869 ₽

W3T199208 Модуль предочистки для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar 3-7 л/час W3T199208 756,98 € / 81 924 ₽

W3T199556 Настенное крепление для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) LaboStar W3T199556 421,79 € / 45 648 ₽

W3T199209 Стерильный фильтр для систем Evoqua (SG Wasser) LaboStar 0,2 мкм W3T199209 748,97 € / 81 057 ₽

W2T526542 Стерильный фильтр для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC, UC Integra, 0,1 мкм W2T526542 576,39 € / 62 380 ₽

W3T197614 Ультрафильтрационная мембрана Preventor 5000 для систем Evoqua (SG Wasser) UC / UC Integra....UF W3T197614 1 353,69 € / 146 503 ₽

W3T199943 УФ-лампа сменная для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC / UC Integra UV TM и UV UF TM W3T199943 725,73 € / 78 542 ₽

W3T199951 УФ-лампа сменная для систем очистки воды Evoqua (SG Wasser) UC / UC Integra UV и UV UF W3T199951 650,55 € / 70 406 ₽

W3T198152 Evoqua Комбинация обратного осмоса / EDI Protegra CS RO EDI 750 W3T198152
37 123,63 € /
4 017 700 ₽

W3T390454 Evoqua Подкачивающий насос Grundfos Scala W3T390454 2 009,40 € / 217 467 ₽

W3T198259 Принадлежности Evoqua для переоборудования ионообменника в вставную муфту для полного картриджа ... W3T198259 324,02 € / 35 067 ₽

W3T198041 Комплект шлангов Evoqua SG 2000-6200 W3T198041 779,69 € / 84 382 ₽

W3T380538 Evoqua DUO-08 LF Двойной умягчитель W3T380538 2 890,38 € / 312 811 ₽

W3T360180 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 60 UV UF TM Система сверхчистой воды W3T360180
17 611,65 € /
1 906 018 ₽

W3T197580 Evoqua RO Сменный модуль Ultra Clear RO W3T197580 877,44 € / 94 961 ₽

W3T199288 Комплект шлангов Evoqua W3T199288 867,33 € / 93 867 ₽

W3T441748 Evoqua Ultra Clear RO DI 30 система обратного осмоса W3T441748 8 271,66 € / 895 199 ₽

W3T199612 Проточный реактор Evoqua UV Compact 19 с УФ-излучением W3T199612 6 396,59 € / 692 270 ₽

W3T199217 Проточный реактор Evoqua UV Compact 63 TOC UV W3T199217 8 881,55 € / 961 204 ₽



Артикул Название Цена

W3T313731 Порт отбора проб стерильного мертвого пространства Evoqua W3T313731 1 728,08 € / 187 021 ₽

W2T524664 Evoqua Смола для смешанных слоев W2T524664 30,16 € / 3 264 ₽

W3T339715 Evoqua CO2 / UV Kit W3T339715 1 500,35 € / 162 375 ₽

W3T199867 Evoqua VM 300 Dual Смягчитель W3T199867
10 904,34 € /
1 180 121 ₽

W3T199208 Модуль предварительной обработки Evoqua W3T199208 756,98 € / 81 924 ₽

W3T197917 Evoqua Корпус фильтра W3T197917 654,06 € / 70 786 ₽

W3T227506 Квалификация Evoqua DQ, IQ; OQ; PQ W3T227506 4 489,71 € / 485 898 ₽

W3T199872 Evoqua AH1 Фильтр с активированным углем W3T199872 2 110,26 € / 228 383 ₽

W2T861630 Блок контроля Evoqua для систем УФ-дезинфекции W2T861630 1 856,40 € / 200 909 ₽

W3T197547 Группа фильтров Evoqua Cartridge W3T197547 1 654,41 € / 179 048 ₽

W3T344789 Evoqua Установочный комплект Grundfos Mono W3T344789 648,70 € / 70 205 ₽

W3T227469 Квалификация Evoqua IQ; OQ W3T227469 2 500,17 € / 270 581 ₽

W3T198133 Evoqua 500 л бак W3T198133 3 303,81 € / 357 554 ₽

W3T199209 Evoqua Стерильный фильтр 0,2 мкм W3T199209 748,97 € / 81 057 ₽

W2T525476 Evoqua Запасная лампа W2T525476 477,17 € / 51 642 ₽

W3T197614 Модуль фильтрации Evoqua Ultra W3T197614 1 353,69 € / 146 503 ₽

W2T526537 Evoqua Filter картриджи W2T526537 62,38 € / 6 751 ₽

W3T347290 Evoqua Распределительный блок VB4 W3T347290 551,54 € / 59 690 ₽

W3T198267 Комплект шлангов Evoqua SG 7000-15000 W3T198267 972,33 € / 105 230 ₽

W3T375796 Evoqua CABLE TANK CONTROL 12/6 СИСТЕМА ПОЛЮС / БАК W3T375796 304,29 € / 32 932 ₽

W3T439913 Комплект для модернизации Evoqua RO модуль 2 x 15 л / ч W3T439913 1 671,15 € / 180 860 ₽

W3T198183 Evoqua Корпус фильтра FG 10 W3T198183 487,04 € / 52 710 ₽

W2T526934 Фильтры промывки и промывки Evoqua Back W2T526934 158,67 € / 17 172 ₽

W3T199855 Evoqua UV система дезинфекции UV 09 W3T199855 3 179,88 € / 344 142 ₽

W3T394182 Evoqua TANK АДАПТЕРНЫЙ КАБЕЛЬНЫЙ ЗАВОД 2 - 4WAY UV W3T394182 322,74 € / 34 928 ₽

W3T227507 Evoqua Qualification IQ; OQ W3T227507 3 506,28 € / 379 467 ₽

W3T198141 УФ-лампа Evoqua W3T198141 1 744,83 € / 188 834 ₽

W3T199590 Evoqua UV Compact 11 УФ проточный реактор W3T199590 4 789,07 € / 518 296 ₽

W3T199556 Evoqua Настенный кронштейн W3T199556 421,79 € / 45 648 ₽

W3T199619 Evoqua Комбинация обратного осмоса / EDI Protegra CS RO EDI 260 W3T199619
24 376,28 € /
2 638 119 ₽

W3T360171 Evoqua Ultra Clear TP 10 TWF 30 UV UF TM Система ультра чистой воды W3T360171
12 566,33 € /
1 359 989 ₽

W3T197916 Фильтр тонкой очистки Evoqua с обратной промывкой W3T197916 666,45 € / 72 126 ₽

W3T227504 Evoqua Квалификация DQ, IQ; OQ; PQ W3T227504 3 820,22 € / 413 443 ₽

W3T197918 Evoqua Картриджная фильтрующая группа с настенным кронштейном W3T197918 864,04 € / 93 511 ₽

W3T324340 Evoqua LaboStar Pro UV 2 Система сверхчистой воды W3T324340 6 680,43 € / 722 989 ₽

W3T348642 Комплект датчика уровня Evoqua W3T348642 894,18 € / 96 773 ₽

W3T199890 Evoqua Бак 2000 л W3T199890 6 375,53 € / 689 991 ₽

W3T227503 Evoqua Qualification IQ; OQ W3T227503 2 880,30 € / 311 720 ₽

W3T198185 Evoqua Картриджная фильтрующая группа с настенным кронштейном W3T198185 1 180,52 € / 127 762 ₽



Артикул Название Цена

W3T199748 Запасная лампа Evoqua UV для бака 30 л W3T199748 449,03 € / 48 596 ₽

W3T199284 Запасная лампа Evoqua UV для бака на 60 л W3T199284 483,02 € / 52 275 ₽

W2T558521 Расходные материалы Evoqua для систем Ultra Clear W2T558521 642,29 € / 69 512 ₽

W2T558519 Расходные материалы Evoqua для систем Ultra Clear W2T558519 585,04 € / 63 316 ₽

W3T198407 Evoqua CO2 ловушка W3T198407 261,08 € / 28 255 ₽

W3T324493 Система обратного осмоса Evoqua LaboStar 10 RO DI W3T324493 6 610,65 € / 715 437 ₽

W3T324496 Evoqua Ultra Clear RO EDI 10 Комбинация обратного осмоса / EDI W3T324496
10 412,00 € /
1 126 837 ₽

W3T324340 Evoqua LaboStar Pro UV 2 Система сверхчистой воды W3T324340 6 680,43 € / 722 989 ₽

W3T227469 Квалификация Evoqua IQ; OQ W3T227469 2 500,17 € / 270 581 ₽

W3T324338 Evoqua LaboStar PRO TWF УФ-система ультрачистой воды W3T324338 7 857,54 € / 850 381 ₽

W3T355215 Evoqua 60 л бак W3T355215 2 345,13 € / 253 801 ₽

W3T197580 Сменный модуль Evoqua RO Ultra Clear RO W3T197580 877,44 € / 94 961 ₽

W3T198103 Комплект шлангов Evoqua SG 2000 - 6200 W3T198103 136,78 € / 14 803 ₽

W3T324495 Расширительный бак Evoqua 60 л W3T324495 1 446,77 € / 156 576 ₽

W3T199844 Комплект шлангов Evoqua SG 7000-15000 W3T199844 627,11 € / 67 869 ₽

W3T198267 Комплект шлангов Evoqua SG 7000-15000 W3T198267 972,33 € / 105 230 ₽

W2T525642 Evoqua Аксессуары для деионизатора W2T525642 469,50 € / 50 812 ₽

W3T360165 Evoqua Ultra Clear TP UV Сверхчистая система водоснабжения W3T360165 8 813,67 € / 953 858 ₽

W3T360166 Evoqua Ultra Clear TP УФ УФ-система ультрачистой воды W3T360166
9 432,57 € /
1 020 839 ₽

W3T360169 Evoqua Ultra Clear TP 10 TWF 30 UV TM Система ультра чистой воды W3T360169
11 892,58 € /
1 287 073 ₽

W3T360171 Evoqua Ultra Clear TP 10 TWF 30 UV UF TM Система ультра чистой воды W3T360171
12 566,33 € /
1 359 989 ₽

W3T360174 Evoqua Ultra Clear TP 10 TWF 60 UV TM Система ультра чистой воды W3T360174
12 049,26 € /
1 304 029 ₽

W3T360176 Evoqua Ultra Clear TP 10 TWF 60 UV UF TM Система ультра чистой воды W3T360176
12 668,18 € /
1 371 012 ₽

W3T360177 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 30 UV TM Система сверхчистой воды W3T360177
16 405,17 € /
1 775 447 ₽

W3T360178 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 30 UV UF TM Система ультра чистой воды W3T360178
17 517,68 € /
1 895 848 ₽

W3T360179 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 60 UV TM Система сверхчистой воды W3T360179
16 499,18 € /
1 785 621 ₽

W3T360180 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 60 UV UF TM Система ультра чистой воды W3T360180
17 611,65 € /
1 906 018 ₽

W3T360439 Evoqua Гибкий боковой дозатор W3T360439 1 290,94 € / 139 712 ₽

W3T197563 Evoqua Настенный кронштейн W3T197563 369,71 € / 40 012 ₽

W3T197552 Evoqua CO2-ловушка CT1 W3T197552 514,45 € / 55 676 ₽

W3T324494 Evoqua 30 л расширительный бак W3T324494 1 347,97 € / 145 884 ₽

W3T199880 Evoqua Vent Filter W3T199880 341,94 € / 37 006 ₽

W3T324512 Evoqua 30 л Бак W3T324512 1 705,85 € / 184 615 ₽

W3T324513 Evoqua 60 л Бак W3T324513 1 718,65 € / 186 001 ₽

W3T324515 Evoqua 80 л Бак W3T324515 6 292,10 € / 680 962 ₽

W3T324514 Evoqua 80 л бак W3T324514 4 628,06 € / 500 871 ₽

W3T197510 Evoqua Tank для системы Ultra Clear RO W3T197510 5 855,23 € / 633 681 ₽

W3T197526 Бак Evoqua 80 л для систем Ultra Clear RO W3T197526 4 562,84 € / 493 813 ₽



W3T199977 Evoqua 100 л бак W3T199977 1 997,76 € / 216 207 ₽

W2T524746 Evoqua Water guard 3/4 '' W2T524746 619,69 € / 67 066 ₽

W3T324339 Evoqua LaboStar Pro DI 4 Системы сверхчистой воды W3T324339 5 668,66 € / 613 490 ₽

W3T380538 Evoqua DUO-08 LF Двойной Умягчитель W3T380538 2 890,38 € / 312 811 ₽

W2T828181 Evoqua Water guard W2T828181 655,91 € / 70 986 ₽

W2T524664 Evoqua Смола для смешанных слоев W2T524664 30,16 € / 3 264 ₽

W3T198141 УФ-лампа Evoqua W3T198141 1 744,83 € / 188 834 ₽

W2T524613 Фильтр тонкой очистки Evoqua Fine 1 мкм W2T524613 75,82 € / 8 206 ₽

W3T203779 Evoqua FG 10 "x 2, 1 мкм группа картриджных фильтров W3T203779 1 533,84 € / 166 000 ₽

W3T198845 Evoqua Корпус фильтра FG 5 W3T198845 487,04 € / 52 710 ₽

W3T197586 Комплект для переоборудования Evoqua SK W3T197586 135,04 € / 14 615 ₽

W3T197916 Фильтр тонкой очистки Evoqua Back-rinse W3T197916 666,45 € / 72 126 ₽

W3T198255 Расходные материалы Evoqua для LaboStar & # 8482; Модуль DI Старый номер артикула: 2160 W3T198255 414,67 € / 44 878 ₽

W2T526552 Evoqua Filter картриджи W2T526552 41,12 € / 4 450 ₽

W3T199991 Evoqua Настенный кронштейн для 30 л бака W3T199991 330,61 € / 35 780 ₽

W3T199943 Запасная лампа Evoqua UV для Ultra Clear Integra UV / UF TM W3T199943 725,73 € / 78 542 ₽

W3T198266 Измеритель электропроводности Evoqua P2-30 W3T198266 588,20 € / 63 658 ₽

W3T198259 Аксессуары Evoqua для комплекта для переоборудования ионообменников на вставную муфту для комплектного... 324,02 € / 35 067 ₽

W3T199302 Комплект шлангов Evoqua SK W3T199302 190,02 € / 20 565 ₽

W3T199289 Evoqua Комплект шлангов SK W3T199289 472,98 € / 51 188 ₽

W3T199288 Набор шлангов Evoqua W3T199288 867,33 € / 93 867 ₽

W3T198041 Комплект шлангов Evoqua SG 2000 - 6200 W3T198041 779,69 € / 84 382 ₽

W3T197682 Комплект шлангов Evoqua SG 2000 - 6200 W3T197682 469,50 € / 50 812 ₽

W2T526541 Evoqua Filter картриджи W2T526541 49,16 € / 5 320 ₽

W2T526933 Evoqua Filter картриджи W2T526933 138,70 € / 15 011 ₽

W3T197621 Модуль предварительной обработки Evoqua DTO W3T197621 451,55 € / 48 869 ₽

W3T199853 Полировочный модуль Evoqua ILT для применения с низким содержанием неорганических веществ W3T199853 807,76 € / 87 420 ₽

W3T198373 Измеритель электропроводности Evoqua P2-30 W3T198373 494,33 € / 53 499 ₽

W3T199245 Evoqua Кондуктометр LFW-200 W3T199245 846,43 € / 91 605 ₽

W3T197840 Измеритель проводимости Evoqua W3T197840 666,41 € / 72 122 ₽

W3T197620 Evoqua RO сменный модуль W3T197620 757,08 € / 81 935 ₽

W3T197618 Модуль предварительной обработки Evoqua VMD W3T197618 292,34 € / 31 638 ₽

W3T197694 Модуль полировки Evoqua MFIIID W3T197694 974,06 € / 105 418 ₽

W2T526542 Расходные материалы Evoqua для систем сверхчистой воды Ultra Clear GP W2T526542 576,39 € / 62 380 ₽

W3T199951 Evoqua UV запасная лампа W3T199951 650,55 € / 70 406 ₽

W3T197613 Модуль предварительной обработки Evoqua AMB W3T197613 303,05 € / 32 798 ₽

W3T199197 Evoqua CO2 Trap CT1 W3T199197 512,09 € / 55 421 ₽

W2T526554 Расходные материалы Evoqua для систем Ultra Clear W2T526554 166,18 € / 17 985 ₽

W3T198433 Стерильный фильтр Evoqua 0,2 мкм W3T198433 521,02 € / 56 387 ₽

W3T197810 Evoqua Многофункциональный картридж MF III W3T197810 594,96 € / 64 389 ₽



W3T199978 Система обратного осмоса Evoqua Ultra Clear RO 60 W3T199978
10 510,60 € /
1 137 508 ₽

W3T198868 Evoqua Ultra Clear RO EDI 55 биполярный обратный осмос / EDI комбинация W3T198868
16 325,37 € /
1 766 811 ₽

W3T198158 Система обратного осмоса Evoqua Ultra Clear RO 100 W3T198158
11 455,63 € /
1 239 784 ₽

W3T199617 Система обратного осмоса Evoqua Protegra CS RO 200 W3T199617
22 082,12 € /
2 389 834 ₽

W3T197521 Система обратного осмоса Evoqua Protegra CS W3T197521
38 181,16 € /
4 132 151 ₽

W3T199222 Система обратного осмоса Evoqua Protegra CS RO 750 W3T199222
39 331,05 € /
4 256 597 ₽

W3T199821 Система обратного осмоса Evoqua Protegra CS RO 1000 W3T199821
40 672,82 € /
4 401 810 ₽

W3T198160 Система обратного осмоса Evoqua Protegra CS 3000 W3T198160
58 314,19 € /
6 311 045 ₽

W3T199393 Комплект датчика уровня Evoqua W3T199393 1 018,10 € / 110 184 ₽

W3T360180 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 60 UV UF TM Система ультра чистой воды W3T360180
17 611,65 € /
1 906 018 ₽

W2T526535 Evoqua Filter картриджи W2T526535 219,97 € / 23 806 ₽

W2T526536 Evoqua Filter картриджи W2T526536 166,18 € / 17 985 ₽

W2T526537 Evoqua Filter картриджи W2T526537 62,38 € / 6 751 ₽

W2T526539 Evoqua Filter картриджи W2T526539 563,24 € / 60 957 ₽

W2T526534 Evoqua Filter картриджи W2T526534 38,01 € / 4 114 ₽

W2T526551 Evoqua Filter картриджи W2T526551 143,89 € / 15 572 ₽

W2T526550 Evoqua Filter картриджи W2T526550 116,49 € / 12 607 ₽

W2T526553 Evoqua Расходные материалы для танков W2T526553 113,34 € / 12 266 ₽

W3T439913 Комплект модернизации Evoqua RO модуль 2 x 15 л / ч W3T439913 1 671,15 € / 180 860 ₽

W3T197563 Evoqua Настенный кронштейн W3T197563 369,71 € / 40 012 ₽

W3T197569 Evoqua UV проточные реакторы W3T197569 8 588,51 € / 929 490 ₽

W2T844283 Evoqua Противоток 3/4 '' W2T844283 86,97 € / 9 412 ₽

W2T844284 Промывочный фильтр Evoqua 3/4 '' W2T844284 146,00 € / 15 801 ₽

W3T199943 Запасная лампа Evoqua UV для Ultra Clear Integra UV / UF TM W3T199943 725,73 € / 78 542 ₽

W3T199996 Evoqua 200 л бак W3T199996 2 378,50 € / 257 413 ₽

W3T199977 Evoqua 100 л бак W3T199977 1 997,76 € / 216 207 ₽

W3T199987 Дезинфекционная система Evoqua UV 33 UV W3T199987 4 469,24 € / 483 683 ₽

W3T199989 УФ-реактор Evoqua UV Compact 06 TOC W3T199989 3 986,98 € / 431 490 ₽

W3T439041 RETROFIT КОМПЛЕКТ МОДУЛЯ Evoqua 2X 10LPH RO W3T439041 1 610,87 € / 174 336 ₽

W3T199746 УФ-реактор Evoqua UV-Compact 15 TOC W3T199746 5 073,74 € / 549 105 ₽

W3T199748 Запасная лампа Evoqua UV для бака 30 л W3T199748 449,03 € / 48 596 ₽

W3T199755 Evoqua Тонкий фильтр-картридж 20 мкм W3T199755 65,90 € / 7 132 ₽

W3T199768 Набор для дезинфекции Evoqua для систем сверхчистой воды W3T199768 254,93 € / 27 590 ₽

W3T199772 Evoqua Соединительная трубка и шприц, заполненные дезинфицирующим средством W3T199772 288,15 € / 31 185 ₽

W3T199773 Evoqua Полировочный модуль HP2 W3T199773 845,68 € / 91 524 ₽

W3T197588 Электромагнитный клапан Evoqua W3T197588 325,70 € / 35 249 ₽

W3T314583 Система обратного осмоса Evoqua Protegra OF 1000 W3T314583
30 281,87 € /
3 277 251 ₽

W3T314582 Система обратного осмоса Evoqua Protegra OF 750 W3T314582
27 907,93 € /
3 020 332 ₽

W3T359447 Датчик уровня Evoqua W3T359447 850,65 € / 92 061 ₽



W3T360165 Evoqua Ultra Clear TP UV Сверхчистая система водоснабжения W3T360165 8 813,67 € / 953 858 ₽

W3T199848 Модуль кондиционирования Evoqua W3T199848 320,45 € / 34 681 ₽

W3T199279 СТЕРИЛЬНЫЙ ФИЛЬТР Evoqua 0,2 мкМ, ЭНДОТОКСИН RH (3 СТК) W3T199279 1 092,84 € / 118 272 ₽

W2T844283 Evoqua Противоток 3/4 '' W2T844283 86,97 € / 9 412 ₽

W3T199837 Evoqua CO2 Trap CT1 W3T199837 736,45 € / 79 702 ₽

W3T197583 Evoqua Surge camera W3T197583 604,37 € / 65 408 ₽

W3T198842 Evoqua Двойной умягчитель VM 100 W3T198842 5 199,22 € / 562 685 ₽

W3T197915 Evoqua Противоток W3T197915 2 588,78 € / 280 170 ₽

W3T324337 Система сверхчистой воды Evoqua LaboStar PRO TWF W3T324337 7 091,51 € / 767 478 ₽

W3T198846 Фильтровальная группа Evoqua 10 "x 2 W3T198846 701,79 € / 75 951 ₽

W2T526551 Evoqua Filter картриджи W2T526551 143,89 € / 15 572 ₽

W3T348882 Evoqua CABLE TANK CONTROL 6/12 POL SYSTEM / TANK W3T348882 261,08 € / 28 255 ₽

W3T227468 Квалификация Evoqua DQ, IQ; OQ; PQ W3T227468 3 169,65 € / 343 035 ₽

W2T526545 Evoqua Filter картриджи W2T526545 105,97 € / 11 469 ₽

W2T526540 Evoqua Filter картриджи W2T526540 62,38 € / 6 751 ₽

W3T360439 Evoqua Гибкий боковой дозатор W3T360439 1 290,94 € / 139 712 ₽

W3T199588 Evoqua UV 14 УФ-дезинфекционная система W3T199588 4 306,81 € / 466 104 ₽

W3T324491 Evoqua LaboStar Pro UV 4 Система сверхчистой воды W3T324491 6 660,71 € / 720 854 ₽

W3T441745 Evoqua Ultra Clear RO 20 W3T441745 7 887,88 € / 853 665 ₽

W3T227501 Evoqua Qualification IQ; OQ W3T227501 2 738,46 € / 296 369 ₽

W2T526539 Evoqua Filter картриджи W2T526539 563,24 € / 60 957 ₽

W3T360176 Evoqua Ultra Clear TP 10 TWF 60 UV UF TM Система ультра чистой воды W3T360176
12 668,18 € /
1 371 012 ₽

W3T331762 Evoqua Датчик проводимости c = 0,2 W3T331762 181,62 € / 19 656 ₽

W2T526793 Evoqua Регенерирующая соль W2T526793 45,49 € / 4 923 ₽

W3T227470 Квалификация Evoqua DQ, IQ; OQ; PQ W3T227470 3 506,28 € / 379 467 ₽

W3T360179 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 60 UV TM Система сверхчистой воды W3T360179
16 499,18 € /
1 785 621 ₽

W3T200008 Evoqua Комбинация обратного осмоса / EDI Protegra CS RO EDI 500 W3T200008
45 449,83 € /
4 918 801 ₽

W3T324529 Evoqua UV Kit для резервуаров для хранения Ultra Clear W3T324529 1 148,71 € / 124 319 ₽

W3T197620 Evoqua RO Запасной модуль W3T197620 757,08 € / 81 935 ₽

W3T430939 Evoqua ПЕРЕХОДНИК ДАТЧИКА УРОВНЯ RJ45 / 12POL W3T430939 134,29 € / 14 534 ₽

W2T526541 Evoqua Картриджи для фильтров W2T526541 49,16 € / 5 320 ₽

W3T360177 Evoqua Ultra Clear TP 20 TWF EDI 30 UV TM Система сверхчистой воды W3T360177
16 405,17 € /
1 775 447 ₽

W3T439041 КОМПЛЕКТ МОДУЛЯ обратного осмоса Evoqua 2X 10LPH W3T439041 1 610,87 € / 174 336 ₽

W3T269403 Evoqua Protegra OF 200 система обратного осмоса W3T269403
16 147,40 € /
1 747 550 ₽

W2T524569 Устройство для измерения твердости Evoqua SG 298 S W2T524569 2 076,38 € / 224 716 ₽

W2T525642 Evoqua Принадлежности для деионизатора W2T525642 469,50 € / 50 812 ₽

W3T197548 Система фильтров Evoqua W3T197548 2 677,25 € / 289 745 ₽

Сертификат официального дилера Evoqua Water Technologies
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